
Mūkusalas iela 41, Rīga, LV - 1004, tālr. 67358065, e-pasts info@jaunatne.gov.lv, www.jaunatne.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rīgā, 08.03.2024 Nr. 4.2-10/26 

 

Valmieras novada pašvaldībai 

90000043403 

 

Aicinājums dalībai Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

 

Darbam ar jaunatni ir svarīga loma Latvijas attīstībā, tāpēc pateicamies par Valmieras 

novada pašvaldības līdzšinējo ieguldījumu! Lai turpinātu iesākto, informējam par lielisku 

iespēju attīstīt digitālo darbu ar jaunatni pašvaldībā un tādējādi līdzdarboties Latvijas  

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna mērķu sasniegšanā. Latvija ir apņēmusies 

pašvaldībām sniegt investīcijas digitālās transformācijas īstenošanā sistēmiskas pieejas 

ieviešanai jauniešu prasmju attīstībai. 

Pamatojoties uz Informatīvo ziņojumu “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. 

“Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

īstenošanu” (turpmāk – informatīvais ziņojums), Izglītības un zinātnes ministrijas padotības 

iestāde Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) Valmieras novada 

pašvaldību aicina piedalīties projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” (turpmāk – projekts) īstenošanā kļūstot par tā 

sadarbības partneri. Pieteikšanās dalībai projektā notiek līdz 2024.gada 15.aprīlim nosūtot 

aizpildītu pieteikuma veidlapu JSPA uz e-adresi vai info@jaunatne.gov.lv.  

Šajā vēstulē JSPA sniegs informāciju par sekojošo: 

- projekta mērķiem, uzdevumiem paredzētajām aktivitātēm; 

- pašvaldības kā sadarbības partnera atbildību projektā; 

- pašvaldībai pieejamā finansējuma apmēru; 

- pašvaldības kā sadarbības partnera pieteikšanās kārtību dalībai projektā; 

- projektā paredzētajām mācībām darba ar jaunatni veicējiem (skatīt 3.pielikumu). 

 

Projekta mērķis ir izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, uz mērķgrupas problēmu 

2.Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 30.05.2024. lēmumam
Nr.260 (protokols Nr.7, 17.§)



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 

risinājumiem vērstu digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, to sasaistot ar citiem 

pašvaldības pakalpojumiem (t.sk. e-pakalpojumu attīstību) un jauniešu vajadzībām, lai 

nodrošinātu jauniešiem plašas iespējas attīstīt un pielietot savas digitālās prasmes, jo īpaši 

jauniešiem ar ierobežotām iespējām, t.sk. jauniešiem no sociāli mazaizsargātām grupām, 

ievērojot viņu vajadzības. 

Mērķa grupa ir jaunieši (personas vecumā no 13 līdz 25 gadiem), t.sk. jaunieši ar 

ierobežotām iespējām, pašvaldību iestāžu, jaunatnes organizāciju un organizāciju, kas strādā ar 

jauniešiem, darba ar jaunatni veicēji, pašvaldības kā sadarbības partneri un investīcijas 

pasākuma rezultātu ilgtspējas plānotāji.  

Projektam ir šādi uzdevumi: 

1. attīstīt digitālā darba ar jaunatni sistēmu pašvaldībās, balstoties pašvaldības darba ar 

jaunatni situācijas un vajadzību analīzē un izvirzot konkrētas prioritātes digitālajam 

darbam ar jaunatni pašvaldībā; 

2. stiprināt darba ar jaunatni veicēju digitālā darba ar jaunatni kapacitāti pakalpojumu 

veidošanā, attīstīšanā, izvērtēšanā un pilnveidē, nodrošinot pašvaldības jauniešu 

līdzdalības veicināšanu, darba tirgum un patstāvīgai dzīvei nepieciešamo prasmju 

attīstību un jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanas veicināšanu; 

3. izstrādāt un ieviest pašvaldību līmenī vienotās tehnoloģiju radošuma vadlīnijas 

jaunatnes tehnoloģiju un inovācijas spēju attīstībai digitālajā darbā ar jaunatni, lai 

atbilstoši tām veidotajos pasākumos un aktivitātēs nodrošinātu jauniešiem, iespējami 

plašas iespējas tehnoloģiju un inovāciju spēju attīstībai. 

Projekta ietvaros paredzēts,  

1. pārņemot citu valstu labāko pieredzi digitālā darba ar jaunatni jomā, īstenot mācību 

programmu darba ar jaunatni veicēju digitālo kompetenču attīstībai,  

2. ar mācību programmas vadītāju atbalstu nodrošināt, ka pašvaldību deleģētie 

darbinieki, kas veic darbu ar jaunatni pašvaldībās, biedrībās un nodibinājumos, kā 

arī citās organizācijās, izveido plānu digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstībai savā pašvaldībā, kurā ietver esošās situācijas, resursu un vajadzību 

apzināšanu, kā arī papildina pašvaldībā esošo darba ar jaunatni pieeju ar digitālā 

darba metodēm, 

3. nodrošināt finansiālu atbalstu pašvaldībām šo plānu ieviešanai, tādējādi 

veicinot digitālā darba ar jaunatni sistēmas izveidi un attīstību pašvaldībās. Līdz 

50% no pašvaldībai pieejamā finansējuma drīkst izlietot informāciju un 

komunikāciju tehnoloģiju (turpmāk - IKT) līdzekļu iegādei.  

Piemēri aktivitātēm plāna izstrādes rezultātā pašvaldībā. 

a) Brīvprātīgais darbs. Digitālais rīks brīvprātīga darba sistēmas ieviešanai 

pašvaldībā, t.sk. nodrošinot jauniešu kā brīvprātīga darba veicēju iesaisti 

sistēmas izstrādē. 

b) Vienlīdzīgas iespējas. Hibrīda formāta jaunatnes pasākumu īstenošanas attīstība 

un tai nepieciešamā aprīkojuma iegāde, lai jauniešiem, t.sk. ar ierobežotām 

iespējām, nodrošinātu piekļuvi pakalpojumiem un vienlīdzīgas iespējas 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3 

iesaistīties pašvaldības dzīvē. 

c) Jauniešu integrācija. Sistemātiska spēļošanas jeb gaming pieejas ieviešana darbā 

ar jaunatni pašvaldībā, lai sasniegtu un darbā ar jaunatni iesaistītu sociāli izolētos 

jauniešus un jauniešu grupas. 

d) Līdzdalība. Jauniešu vajadzību izzināšanas mehānisma ieviešana sistemātiskai 

jauniešu sociālās, sabiedriskās un politiskās līdzdalības sekmēšanai un 

digitalizētai monitorēšanai pašvaldībā. 

 

Projekta ietvaros pašvaldība ir atbildīga par digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstību savā pašvaldībā. Tas ietver: 

1. 6 - 8 pašvaldības deleģētu pārstāvju dalību projektā paredzētajās mācībās 

kompetenču un prasmju celšanai un līdzdalībai projekta īstenošanai pašvaldībā; 

2. individuālo pašvaldības plānu digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai izstrādi, 

balstoties uz mācībās apgūto, nodrošinot efektīvu esošo resursu izmantošanu un 

starpinstitūciju sadarbību (turpmāk – individuālais plāns) un attiecīgi šī individuālā 

plāna īstenošanu; 

3. dalību monitoringa - digitālā darba ar jaunatni sistēmas veiktspējas novērtēšanā - 

ietvara izveidē sniedzot pašvērtējumu par situāciju digitālā darba ar jaunatni jomā 

pašvaldībā; 

4. dalību JSPA nodrošinātajās mentoringa aktivitātēs digitālā darba ar jaunatni 

nepieciešamību apzināšanai pašvaldības individuālais plāna izstrādei un 

realizēšanai; 

5. pašvaldības individuālā plāna ieviešanas ietvaros radušos pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN) izmaksu segšanu no saviem līdzekļiem; 

6. projekta publicitātes nodrošināšanu un dalību JSPA rīkotajos informatīvajos un 

rezultātus popularizējošos pasākumos projekta norises laikā un pēc tā; 

7. pašvaldības ziņojuma par individuāla plāna īstenošanas rezultātiem, rezultatīvajiem 

rādītājiem, īstenotajām aktivitātēm sagatavošanu un iesniegšanu JSPA; 

8. pēc projekta noslēguma tā rezultātu ilgtspējas nodrošināšanu, tai skaitā nodrošinot 

projekta ietvaros iegādātā IKT aprīkojuma un izveidotās digitālā darba ar jaunatni 

vides darbību vismaz 3 gadus pēc projekta beigām. Iegādātais IKT aprīkojums 

paliks pašvaldības īpašumā. 

Projekta īstenošanā sadarbības partneru iesaiste paredzēta no 2024.gada marta līdz 

2025.gada beigām (provizoriski), kur 2026.gada janvāris (provizoriski) paredzēts īstenotā 

individuālā plāna rezultātu apkopošanai un pašvaldības ziņojuma iesniegšanai JSPA. 

 

Projektam pieejamais attiecināmais Atveseļošanas fonda finansējums sadarbības 

partneriem ir 2 872 000.00 EUR (apstiprināts ar Atveseļošanas fondu un Nozares ministrijas 

2023. gada 4. decembra atzinumu Nr. 4-28e/23/3256).  

Valmieras novada pašvaldībai projekta ietvaros pieejamais finanšu atbalsts ir 

78451.66 EUR. Summa neiekļauj pievienotās vērtības nodokli un projekta ietvaros radušās 

PVN izmaksas pašvaldībai būtu jāsedz no saviem līdzekļiem, tas netiek segts no valsts budžeta. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4 

Projekta aktivitātēs minimālais iesaistāmo mērķa grupas jauniešu skaits – 329.  

Balstoties uz CSP 05.01.2024. datiem Valmieras novada pašvaldībā ir 6588 jaunieši. 

Attiecīgi pieejamais maksimālais finansējums ir reizinājums starp pieejamo 

finansējumu par vienu1 pašvaldības teritorijā reģistrēto jaunieti un jauniešu skaitu 

pašvaldībā.  

Rezultātā, Valmieras novada pašvaldībai īstenojot projektu, tā aktivitātēs būtu jāiesaista 

vismaz 5% no jauniešu skaita pašvaldībā, kas ir vecumā no 13 līdz 25 gadiem, t.sk. 

jaunieši ar ierobežotām iespējām, t.i. 329 jaunieši. Rezultāta sasniegšanas vai 

pārsniegšanas gadījumā pašvaldībai būs pieejams augstāk norādītais finanšu atbalsts. 

Mazāka iesaistīto jauniešu skaita gadījumā paredzams finanšu atbalsta samazinājums. 

 

Pieteikšanās dalībai ietver sadarbības partnera 6 līdz 8 darba ar jaunatni veicēju 

izvirzīšanu dalībai projektā. Izvirzītie pārstāvji kļūs par pašvaldības komandu projekta 

aktivitāšu īstenošanā – piedalīsies mācībās, izstrādās un īstenos pašvaldības individuālos plānus 

digitālajam darbam ar jaunatni. Ieteicams izvirzīt pārstāvjus, kuri ikdienā veic darbu ar jaunatni, 

piemēram, jaunatnes lietu speciālisti, jaunatnes darbinieki, izglītības pārvaldes un izglītības 

iestāžu darbinieki, sociālo dienestu darbinieki, nevalstisko organizāciju (turpmāk – NVO) 

pārstāvji, jauniešu organizāciju biedri u.tml. (Projekta ietvaros nav ierobežojumu NVO sektora 

piesaistei projekta īstenošanā pašvaldībā atbilstoši līdzšinējai praksei vai pārņemot citu 

pašvaldību pieredzi.) 

Informācija par komandu jānorāda pieteikuma veidlapā, ko parakstījusi pašvaldības 

paraksttiesīgā persona, un jānosūta JSPA uz oficiālo elektronisko adresi 

(DEFAULT@90001825883) vai info@jaunatne.gov.lv līdz 2024.gada 15.aprīlim. 

Pamatojoties uz pieteikumu dalībai projektā starp JSPA un dalībai apstiprināto 

pašvaldību tiks slēgts sadarbības līgums. Līgums noslēdzams ne vēlāk kā līdz darba ar jaunatni 

pašvaldībā veicēju mācību uzsākšanai, kas tiks uzsāktas 2024. gada maija sākumā. Vēlāk, 

pamatojoties uz izstrādāto un apstiprināto individuālo plānu tiks slēgta vienošanās pie 

sadarbības līguma par finansējuma piešķiršanu pašvaldībai  (provizoriski 2024.gada decembrī 

- 2025. gada janvārī). 

 

Jautājumu gadījumā papildu informācija par projektu pieejama, un regulāri tiek 

papildināta, JSPA tīmekļa vietnes www.jaunatne.gov.lv sadaļā “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” (saite: https://jaunatne.gov.lv/par-agenturu/programmas-

projekti/digitala-darba-ar-jaunatni-sistemas-attistiba-pasvaldibas/), piedaloties informatīvā 

vebinārā š.g. 15.martā plkst. 11.00 (saite dalības reģistrācijai: 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEpf-uprjwpGtdZXQmkqTZ8cVedujdtbAOt)  un 

sazinoties ar Nacionālās jaunatnes politikas atbalsta nodaļas vecāko eksperti Lailu Ābenu (tālr. 

68415090, e-pasts laila.abena@jaunatne.gov.lv). 

 
1 Aritmētiskajā summas aprēķinā par vienu jaunieti izmantotais decimāldaļskaitlis ir 11,9082665428295. 

Pieejamā finansējuma summa EUR noapaļota līdz diviem cipariem aiz komata. 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5 

 

Pielikumā: 

1. Pieteikuma veidlapa pašvaldības dalībai Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras īstenotajā Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. 

komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. 

“Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem 

t.sk. jauniešiem” projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” (Datne “20240227_Pieteikuma-veidlapa-

pasvaldibam-dalibai-projekta.doc”) uz 3 lp. 

2. Informatīvi ilustratīvais aicinājums dalībai projektā “Radi iespēju pašvaldībai & 

jauniešiem digitāli” (Datne “20240227_Informativs-aicinajums-dalibai-

pasvaldibam.pdf”) uz 1 lp. 

3. Projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” provizoriskais kalendārs (Datne 

“20240227_Projekta_provizoriskais_kalendars_ANM.pdf ”) uz 1 lp. 

 

 

 

Direktore Līga Lejiņa 

 

 

 

Ābena, 68415090

 



 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Pieteikuma veidlapa pašvaldības dalībai 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras īstenotajā 

Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā 

transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 

2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai”  

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” 
 

 

Aicinām _________________________ (pašvaldības / valstspilsētas nosaukums) (turpmak - pašvaldība) uzņemt 

dalībai Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (turpmāk – JSPA) īstenotajā Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un 

investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 

jauniešiem” projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” (turpmāk - projekts). 

 

Ar šo pieteikumu apliecinām gatavību digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai pašvaldībā: 

1. nodrošināt 6 - 8 pašvaldības deleģētu pārstāvju dalību projektā paredzētajās mācībās 

kompetenču un prasmju celšanai un līdzdalībai projekta īstenošanai pašvaldībā; 

2. izstrādāt un īstenot individuālo pašvaldības plānu digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai 

balstoties uz mācībās apgūto, nodrošinot efektīvu esošo resursu izmantošanu un starpinstitūciju 

sadarbību (turpmāk – individuālais plāns); 

3. piedalīties monitoringa - digitālā darba ar jaunatni sistēmas veiktspējas novērtēšanai - ietvara 

izveidē sniedzot pašvērtējumu par situāciju digitālā darba ar jaunatni jomā pašvaldībā; 

4. piedalīties JSPA nodrošinātajās mentoringa aktivitātēs digitālā darba ar jaunatni 

nepieciešamību apzināšanai pašvaldības individuālais plāna izstrādei un realizēšanai; 

5. noslēgt sadarbības līgumu ar JSPA (provizoriski: 2024.gada 1.ceturksnis) un vienošanos pie 

sadarbības līguma par finansējuma piešķiršanu aktivitāšu īstenošanai pašvaldībā (provizoriski: 

2025.gada 1. ceturksnis); 

6. segt pašvaldības individuālā plāna ieviešanas ietvaros radušās PVN izmaksas no saviem 

līdzekļiem; 

7. iesniegt pašvaldības ziņojumu par individuāla plāna īstenošanas rezultātiem, rezultatīvajiem 

rādītājiem, īstenotajām aktivitātēm; 

8. pēc projekta noslēguma nodrošināt tā rezultātu ilgtspēju, tai skaitā nodrošinot projekta ietvaros 

iegādātā IKT aprīkojuma un izveidotās digitālā darba ar jaunatni vides darbību vismaz 3 gadus 

pēc projekta beigām. Piekrītam, ka projekta ietvaros iegādātais IKT aprīkojums paliks 



2 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

pašvaldības īpašumā. 

 

 

Pašvaldības rekvizīti 

Nosaukums  

Reģistrācijas numurs  

PVN reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

E-adrese  

Kontaktinformācija** 

Par sadarbības līguma slēgšanu atbildīgā persona 

Vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Kontakttālrunis  

E-pasta adrese  

Galvenā kontaktpersona ar JSPA 

Vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Kontakttālrunis  

E-pasta adrese  

**Ir pieļaujams, ka kontaktpersona par līguma slēgšanu un galvenā kontaktpersona par 

projekta īstenošanu ir viena un tā pati persona. 

 

 

 

Deleģētie pašvaldības pārstāvji dalībai mācībās* 

 

Nr. Vārds, uzvārds Kontakttālrunis E-pasts Pārstāvētās 

organizācijas / 

iestādes nosaukums 

1. 1

. 

    



3 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2.      

3.      

4.      

5. 2

. 

    

6. 3

. 

    

7.      

8.      

*Apliecinām, ka pieteikumā norādītie personas dati sniegti ar norādīto personu piekrišanu. Piekrītam 

pieteikumā norādīto datu apstrādei un uzkrāšanai Projekta īstenošanai, atskaišu un statistikas 

sagatavošanas mērķiem, kā arī personas datu nodošana trešajām personām: 

- mācību vadītājiem un tehniskajiem organizatoriem mācību un mentoringa īstenošanas nolūkā; 

- Izglītības un zinātnes ministrijai, Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai Projekta 

administrēšanas un atskaišu nolūkā; 

Dati netiks sūtīti uz trešajām valstīm. 

Personas datu apstrādes pārzinis ir Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, 

Reģ. Nr. 90001825883, Rīgā, Mūkusalas ielā 41, LV-1004.  

Informāciju par fizisko personu datu apstrādi Jaunatnes starptautisko programmu aģentūrā Jūs varat 

iegūt tīmekļvietnē sadaļā “Privātuma politika” https://jaunatne.gov.lv/wp-

content/uploads/2022/03/Privatuma-politika_JSPA_2022.pdf. 

 

 

Amats, vārds, uzvārds (Pašvaldības paraksttiesīgā persona) 

 

 

 
2024.gada  .   1 

 

 

 
1 Neaizpilda, ja dokuments tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu. 



Laika periods Plānotās aktivitātes

Pašvaldību pieteikšanās dalībai projektā.

Sadarbības līgumu slēgšana starp JSPA un dalībai apstiprināto pašvaldību.

3 dienu klātienes un 2 dienu tiešsaistes mācības pašvaldības komandai: 6-8 darba ar jaunatni veicējiem. Mācības notiks 

piecos reģionos, katrai pašvaldību komandai izvēloties sev tuvāko norises vietu un piemērotāko datumu.

Provizoriski:

Kurzemē 8.-10.maijam vai 22.-24.maijam klātienē un 6.-7.jūnijam vai 26.-27.jūnijam tiešsaistē,

Latgalē 8.-10.maijam vai 29.-31.maijam klātienē un 6.-7.jūnijam vai 19.-20.jūnijam tiešsaistē,

Rīgā-Pierīgā 8.-10.maijam vai 22.-24.maijam klātienē un 11.-12. jūnijam vai 26.-27.jūnijam tiešsaistē,

Vidzemē 15.- 17.maijam vai 29.-31.maijam klātienē un 4.-5.jūnijam vai 13.-14.jūnijam tiešsaistē,

Zemgalē 15.-17.maijam vai 29.-31.maijam klātienē un 4.-5.jūnijam vai 29.-20.jūnijam tiešsaisstē.

2024. gada jūnijs-septembris Pašvaldību individuālo plānu digitālajam darbam ar jaunatni izstrāde.

2024. gada jūnijs-decembris Metodoloģiskais un mentoringa atbalsts apm. 20 stundu apjomā pašvaldībai individuālā plānu digitālajam darbam ar 

jaunatni izstrādē un ieviešanā.

2024. gada oktobris-decembris Pašvaldību izstrādāto plānu iesniegšana JSPA.

2024. gada oktobris-2025. gada 

janvāris

Pašvaldību izstrādāto plānu vērtēšana un apstiprināšana, ko veiks JSPA sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju.

2024. gada decembris-2025. 

gada janvāris

Vienošanās pie sadarbības līguma par finansējuma piešķiršanu pašvaldību individuālo plānu digitālajam darbam ar 

jaunatni realizācijai slēgšana ar pašvaldībām.

2025. gads Projekta realizācija pašvaldībā (līdz vienam gadam).

2025. gada jūlijs Starpatskaites iesniegšana JSPA par individuālā plānu digitālajam darbam ar jaunatni realizācijas progresu un 

sasniegtajiem rādītājiem pašvaldībā.

2026. gada janvāris-februāris Noslēguma pārskatu un rezultatīvo radītāju iesniegšana JSPA par pašvaldības individuālā plāna digitālajam darbam ar 

jaunatni realizāciju.

2026.-2028. gads Pašvaldības individuālā plāna digitālajam darbam ar jaunatni ilgtspējas aktivitāšu nodrošināšana.

2024. gada marts-aprīlis

Projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” PROVIZORISKAIS KALENDĀRS

2024. gada maijs-jūnijs




